
Regional- und Oberligen Süd 2013/14

Oberliga Herren Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV 07 Schlotheim 18 18 0 0 162:38 +124 36:0
2 SV SCHOTT Jena II 18 16 0 2 147:81 +66 32:4
3 LTTV Leutzscher Füchse 1990 18 10 2 6 136:116 +20 22:14
4 Döbelner SV Vorwärts 18 8 2 8 134:112 +22 18:18
5 TSV Elektronik Gornsdorf 18 6 5 7 118:124 -6 17:19
6 Post SV Zeulenroda 18 6 4 8 112:130 -18 16:20
7 Medizin Magdeburg 18 6 2 10 98:129 -31 14:22
8 SV Dresden-Mitte 1950 18 4 5 9 106:140 -34 13:23
9 MSV Bautzen 04 18 4 4 10 110:129 -19 12:24

10 SV Rotation Süd Leipzig 18 0 0 18 38:162 -124 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Scholz, Christoph, Goetheweg 83, 09247 Chemnitz, Mobil:
0176-30167690, Tel.: 03722-503747, scholz@sttv.de,
chrischo41@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2013 15:00 (1)

18:00 (1)
SSV 07 Schlotheim
MSV Bautzen 04

TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990

9:7
5:9

Sa. 28.09.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
17:00 v (1)
19:00 h (2)
 

Medizin Magdeburg
TSV Elektronik Gornsdorf
SV Rotation Süd Leipzig
Döbelner SV Vorwärts
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe Kollwitz...

SSV 07 Schlotheim
SV SCHOTT Jena II
SV Dresden-Mitte 1950
Post SV Zeulenroda
SV Dresden-Mitte 1950
 

1:9
3:9
4:9
9:4
8:8
 

So. 29.09.2013 10:00 (1)
11:00 (1)

Post SV Zeulenroda
SV Rotation Süd Leipzig

SV SCHOTT Jena II
Döbelner SV Vorwärts

5:9
3:9

Sa. 05.10.2013 13:00 (1)
17:40 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 h (2)
 
21:10 h/v (1)
 

SV Dresden-Mitte 1950
SV Dresden-Mitte 1950
SV SCHOTT Jena II
Post SV Zeulenroda
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe Kollwitz...
Döbelner SV Vorwärts
Halle: Punktspiel findet ...

MSV Bautzen 04
Döbelner SV Vorwärts
SSV 07 Schlotheim
TSV Elektronik Gornsdorf
SV Rotation Süd Leipzig
 
MSV Bautzen 04
 

8:8
9:6
1:9
8:8
9:3
 

9:7
 

So. 06.10.2013 11:00 (1)
11:00 (1)

Post SV Zeulenroda
SSV 07 Schlotheim

Medizin Magdeburg
SV Rotation Süd Leipzig

9:5
9:0

Sa. 12.10.2013 18:00 (1) MSV Bautzen 04 Post SV Zeulenroda 8:8
Sa. 19.10.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
SV Rotation Süd Leipzig
SV SCHOTT Jena II
MSV Bautzen 04

LTTV Leutzscher Füchse 1990
Post SV Zeulenroda
SV Dresden-Mitte 1950
Medizin Magdeburg

9:7
2:9
9:4
5:9

So. 20.10.2013 12:00 (1)
14:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
SV SCHOTT Jena II

Medizin Magdeburg
SV Rotation Süd Leipzig

5:9
9:0

Sa. 09.11.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 h (2)
 

Medizin Magdeburg
MSV Bautzen 04
SSV 07 Schlotheim
Medizin Magdeburg
MSV Bautzen 04
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe Kollwitz...

Döbelner SV Vorwärts
TSV Elektronik Gornsdorf
Post SV Zeulenroda
SV SCHOTT Jena II
SV Rotation Süd Leipzig
Döbelner SV Vorwärts
 

1:9
4:9
9:1
3:9
9:2
9:6
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Regional- und Oberligen Süd 2013/14

Oberliga Herren Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.11.2013 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)

SV SCHOTT Jena II
Döbelner SV Vorwärts
SV Dresden-Mitte 1950

LTTV Leutzscher Füchse 1990
SSV 07 Schlotheim
TSV Elektronik Gornsdorf

9:6
3:9
8:8

Sa. 16.11.2013 14:00 (1) TSV Elektronik Gornsdorf Medizin Magdeburg 9:0 W
Sa.
 

23.11.2013
 

17:00 h/v (2)
 
18:00 (1)

LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe Kollwitz...
Post SV Zeulenroda

SSV 07 Schlotheim
 
SV Dresden-Mitte 1950

3:9
 

9:5
So. 24.11.2013 11:00 (1) Post SV Zeulenroda LTTV Leutzscher Füchse 1990 4:9
Sa. 30.11.2013 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

Medizin Magdeburg
TSV Elektronik Gornsdorf
SSV 07 Schlotheim
Medizin Magdeburg
SV SCHOTT Jena II

SV Rotation Süd Leipzig
Döbelner SV Vorwärts
SV Dresden-Mitte 1950
LTTV Leutzscher Füchse 1990
MSV Bautzen 04

9:0
9:6
9:0
6:9
9:5

So. 01.12.2013 11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 v (1)

Döbelner SV Vorwärts
SSV 07 Schlotheim
SV Rotation Süd Leipzig

SV SCHOTT Jena II
MSV Bautzen 04
TSV Elektronik Gornsdorf

7:9
9:1
1:9

Sa. 11.01.2014 13:00 (1) Medizin Magdeburg Post SV Zeulenroda 8:8
So. 12.01.2014 11:00 (1)

11:00 (1)
12:00 (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
SSV 07 Schlotheim
SV Dresden-Mitte 1950

MSV Bautzen 04
Medizin Magdeburg
Post SV Zeulenroda

3:9
9:2
7:9

Sa. 01.02.2014 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 h (1)
 

Döbelner SV Vorwärts
SSV 07 Schlotheim
Döbelner SV Vorwärts
Post SV Zeulenroda
Halle: Friedrich Engels S...

SV Rotation Süd Leipzig
SV SCHOTT Jena II
LTTV Leutzscher Füchse 1990
MSV Bautzen 04
 

9:2
9:2
6:9
8:8
 

So. 02.02.2014 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 v (1)
12:00 v (1)

Döbelner SV Vorwärts
SV Rotation Süd Leipzig
SV SCHOTT Jena II
TSV Elektronik Gornsdorf

SV Dresden-Mitte 1950
MSV Bautzen 04
Post SV Zeulenroda
SSV 07 Schlotheim

8:8
1:9
9:5
2:9

Sa. 15.02.2014 14:00 (1)
19:00 h (2)
 

SV Dresden-Mitte 1950
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe-Kollwitz...

SV Rotation Süd Leipzig
Medizin Magdeburg
 

9:3
9:2
 

So. 16.02.2014 11:00 (1)
11:00 (1)

SV Rotation Süd Leipzig
SSV 07 Schlotheim

Medizin Magdeburg
LTTV Leutzscher Füchse 1990

6:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2014 18:00 (1)

19:00 h (2)
 
20:00 v (1)

Post SV Zeulenroda
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe-Kollwitz...
MSV Bautzen 04

SV Rotation Süd Leipzig
TSV Elektronik Gornsdorf
 
SV SCHOTT Jena II

9:1
8:8
 

4:9
So. 23.02.2014 12:00 (1) SV Dresden-Mitte 1950 SV SCHOTT Jena II 4:9
Sa. 08.03.2014 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

Medizin Magdeburg
SV Dresden-Mitte 1950
SV SCHOTT Jena II
SV Rotation Süd Leipzig
MSV Bautzen 04
Post SV Zeulenroda

TSV Elektronik Gornsdorf
SSV 07 Schlotheim
Döbelner SV Vorwärts
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SSV 07 Schlotheim
Döbelner SV Vorwärts

8:8
1:9
9:5
3:9
0:9
2:9

So. 09.03.2014 11:00 (1)
12:00 (1)

TSV Elektronik Gornsdorf
Medizin Magdeburg

SV Rotation Süd Leipzig
MSV Bautzen 04

9:3
9:4

Sa. 22.03.2014 13:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 h (2)
 

TSV Elektronik Gornsdorf
SV Rotation Süd Leipzig
SV SCHOTT Jena II
MSV Bautzen 04
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe-Kollwitz...

SV Dresden-Mitte 1950
SSV 07 Schlotheim
Medizin Magdeburg
Döbelner SV Vorwärts
Post SV Zeulenroda
 

8:8
3:9
9:5
8:8
9:4
 

So. 23.03.2014 10:00 v (1)
11:00 (1)
13:30 (1)

SV SCHOTT Jena II
SSV 07 Schlotheim
Medizin Magdeburg

TSV Elektronik Gornsdorf
Döbelner SV Vorwärts
SV Dresden-Mitte 1950

9:1
9:7
9:3

Sa. 29.03.2014 14:00 (1)
19:00 h (2)
 

TSV Elektronik Gornsdorf
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe-Kollwitz...

Post SV Zeulenroda
MSV Bautzen 04
 

6:9
9:7
 

So. 30.03.2014 10:30 v (1) SV Dresden-Mitte 1950 LTTV Leutzscher Füchse 1990 9:6
Sa. 12.04.2014 13:00 (1)

14:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 h (2)
 

Döbelner SV Vorwärts
SV Rotation Süd Leipzig
Döbelner SV Vorwärts
MSV Bautzen 04
Post SV Zeulenroda
LTTV Leutzscher Füchse 1990
Halle: TH "Käthe-Kollwitz...

TSV Elektronik Gornsdorf
SV SCHOTT Jena II
Medizin Magdeburg
SV Dresden-Mitte 1950
SSV 07 Schlotheim
SV SCHOTT Jena II
 

9:2
1:9
9:3
9:1
1:9
5:9
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